株式会社遠藤照明グループ

イーシームズ株式会社

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度2025年７月にポートメッセなごやにて開催される「中部スーパーマーケット＆ドラッグ

ストアビジネスフェア」に初出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

第5回 中部スーパーマーケット＆ドラッグストアビジネスフェア 2025

【 会 期 】 2025年７月16日（水）～17日（木） 10：00～17：00

【 会 場 】 ポートメッセなごや 第3展示館 〔 小間番号： K-13 〕

【出展テーマ】

照明が変われば、お店が変わる！

最新のLED照明への更新でワクワクする店舗づくりとコスト削減を実現します。

遠隔での操作が可能な「レンタルプラス」で導入後の対応もお任せ下さい。

【主な展示内容】

◆ ＜新製品＞ 生鮮食品用照明

◆ LED照明運用の新サービス 「レンタルプラス」

◆ 最新のLEDへの取替による省エネルギーとお店のリニューアル効果

◆ 自家消費太陽光発電システムなど店舗DX・省エネルギー・環境衛生ソリューション etc.

【当社ブース位置】

第3展示館 〔 小間番号： K-13 〕
イーシームズ株式会社

出展会場 K－13

	スライド 1